診断
令和７年度 郡山市木造住宅耐震診断者派遣事業事前申込書
令和７年　　月　　日
郡山市長　様
申請者　〒
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]令和７年度 郡山市木造住宅耐震診断者派遣事業に申込みたいので、下記のとおり事前申込します。
記
１．補助対象住宅の概要（該当するものに、チェック☑してください。）
　①建 設 年：昭和　　年　　月　□昭和56年５月31日以前に着工され、以後増築等ない。
　②所有関係：□自宅（所有者）　　□借家（□借家の所有者も個人である。）
　　　　　　　□住宅購入予定者（□契約書がある）
　③用　　途：□専用住宅　　□併用住宅（□住宅部分の延べ床面積が１／２以上）
　④規　　模：　　　階建　　延べ床面積　　　　　㎡　□図面有り
　⑤構　　造：□木造（□在来軸組構法　□伝統的構法　□枠組壁工法）
　⑤対象住宅の所在地：□申請住所と同じ
　　　　　　　　　　　〒　　　　　　福島県郡山市

２．耐震診断の履歴（該当するものに、チェック☑してください。）
　□初めて　　　□本事業の診断歴有り　　　□他（　　　　　）の診断歴有り

３．耐震診断後、耐震改修を予定している（該当するものに、チェック☑してください。）
　□している　　□していない。耐震診断だけ希望する。
※抽選となった場合、耐震改修を予定している方が優先となります。

４．修繕・模様替え・用途変更の履歴（該当するものに、チェック☑してください。）
　□なし　　□あり（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．市税等の滞納状況（該当するものに、チェック☑してください。）
　□なし　　□あり（税目　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．申請者による確認（次の項目を確認の上、□にチェック☑してください。）
　□本申請の記載内容に虚偽はありません。
　□対象住宅は、所有者等が自ら居住する住宅です。
　□対象住宅は、木造であり混構造ではありません。
　□対象住宅は、建築基準法に違反している部分はありません。
以上